fuere,   a  las   12:30  horas  en  el  Centro  de  la  Juventud,   sito  en  calle  Balcarce  y

Sarmiento de la ciudad de Cafiada de G6mez.

ARTICULO  4°:  El   gasto   que  demanda  la  gesti6n  en  el  presente  ejercicio  par   la

suma  de    $  2.231.250  (PESOS:    DOS  MILLONES  DOSCIENTOS

TREINTA  Y   UN   MIL   DOSCIENTOS   CINCUENTA)   que   demandafa   la   gesti6n,

imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter

1  -Jurisdicci6n  66  -S.A.F.   1  -Programa  16  -Subprograma  00  -  Proyecto  4-

Actividad  00 -Obra 095 -   Fte.  Fto.  5133   -   Inciso 4 -Partida Principal 2 -Partida